10

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.12.2010 г. № 3792-п/1
Об установлении
тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным учреждением спорта городского округа Тольятти
Дворец спорта «ВОЛГАРЬ», подведомственным управлению
физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти,
на 2011 год

В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным учреждением спорта городского округа Тольятти Дворец спорта «ВОЛГАРЬ», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045,  постановлением  мэрии городского округа Тольятти от 03.07.2009 г.                 № 1505-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти»,  руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением спорта городского округа Тольятти Дворец спорта «ВОЛГАРЬ», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, на 2011 год (приложение).

2. Муниципальному учреждению спорта городского округа Тольятти Дворец спорта «ВОЛГАРЬ», подведомственному управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти (Тимашов Е.Н.) применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра  по социальным вопросам Кочукину И.В.
Мэр

        А.Н.Пушков

	                                                                                                                          Приложение

	                                                                                                         к  постановлению мэрии

	городского округа Тольятти

	ТАРИФЫ

	на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением спорта

	городского округа Тольятти Дворец спорта "ВОЛГАРЬ", подведомственным

	управлению физической культуры и спорта мэрии

	 городского округа Тольятти, на 2011 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость с НДС,            в рублях

	1
	2
	3
	4

	1
	Предоставление  физкультурно-оздоровительных услуг в тренажерном зале (1ч.30 мин.)

	1.1.
	Абонемент  с 10-00 до 14-00

	1.1.2.
	2 занятия в неделю (8 занятий в месяц)
	1 шт.
	500

	1.1.3
	3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 шт.
	600

	1.1.4
	4 занятия в неделю (16 занятий в месяц)
	1 шт.
	700

	1.2.
	Абонемент  с 15-00 до 22-00

	1.2.1.
	2 занятия в неделю (8 занятий в месяц)
	1 шт.
	550

	1.2.2.
	3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 шт.
	650

	1.2.3.
	4 занятия в неделю (16 занятий в месяц)
	1 шт.
	750

	1.3.
	Абонемент  с 10-00 до 22-00

	1.3.1.
	6 занятий в неделю (24 занятия в месяц)
	1 шт.
	800

	1.4.
	Абонемент  для пенсионеров с 10-00 до 14-00

	1.4.1.
	2 занятия в неделю (8 занятий в месяц)
	1 шт.
	180

	1.4.2.
	3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 шт.
	200

	1.5.
	Разовое посещение
	1 билет
	100

	2
	Предоставление  физкультурно-оздоровительных услуг в зале самбо

	2.1.
	Абонемент

	2.1.1.
	3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 шт.
	650

	3
	Предоставление услуг  в зале тенниса

	3.1.
	Обучение игре по настольному теннису для детей

	3.2.
	Абонемент 3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 шт.
	350

	4
	Предоставление физкультурно-оздоровительных  услуг на ледовом поле - массовое катание на коньках (сеанс 1 час)

	4.1.
	дневной сеанс:

	             детский билет (до 10 лет)
	1 билет
	50

	             взрослый билет
	1 билет
	150

	4.2.
	вечерний сеанс  с 19.00 час.:
	1 билет
	150

	5
	Оказание услуг в оздоровительно-восстановительном центре (сеанс 1 час.40 мин.)

	5.1.
	будни  до 17.00 часов
	1 сеанс
	300

	            после 17.00 часов
	1 сеанс
	500

	5.2.
	праздничные и выходные дни
	1 сеанс
	500

	6
	Предоставление физкультурно-оздоровительных услуг в фитнес-клубе

	6.1.
	Абонемент Фитнес-направления

	6.1.1.
	1 занятие в неделю (4 занятия в месяц)
	1 шт.
	500

	6.1.2.
	   2 занятия в неделю (8 занятий в месяц)
	1 шт.
	800

	6.1.3.
	   3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 шт.
	1000

	6.2.
	   Разовое посещение
	1 шт.
	150

	6.3.
	Абонемент Гимнастика для пенсионеров

	6.3.1.
	   2 занятия в неделю (8 занятий в месяц)
	1 шт.
	300

	6.4.
	Абонемент Классическая хореография

	6.4.1.
	1 занятие в неделю (4 занятия в месяц)
	1 шт.
	400

	6.4.2.
	   2 занятия в неделю (8 занятий в месяц)
	1 шт.
	600

	6.4.3.
	   3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 шт.
	850

	6.5.
	Абонемент Спортивно-эстрадный танец

	6.5.1.
	   2 занятия в неделю (8 занятий в месяц)
	1 шт.
	750

	6.5.2.
	   3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 шт.
	950

	6.6.
	Абонемент Хип-хоп

	6.6.1.
	1 занятие в неделю (4 занятия в месяц)
	1 шт.
	500

	6.6.2.
	   2 занятия в неделю (8 занятий в месяц)
	1 шт.
	800

	6.6.3.
	   3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 шт.
	1000

	7
	Оказание услуг по организации и проведению спортивно - оздоровительных мероприятий, учебно-тренировочных  занятий на ледовом поле

	7.1.
	     с 06.00 час. до 14.00 час.
	1 час
	4000

	7.2.
	     с 14.00 час. до 18.00 час.
	1 час
	5400

	7.3.
	     с 18.00 час. до 22.00 час.
	1 час
	6200

	7.4.
	     после 22.00 час.
	1 час
	3400

	8
	Проведение товарищеских игр с участием любительских команд на ледовом поле

	8.1.
	     с 06.00 час. до 14.00 час.
	1 час
	5200

	8.2.
	     с 14.00 час. до 18.00 час.
	1 час
	7000

	8.3.
	     с 18.00 час. до 22.00 час.
	1 час
	8000

	8.4.
	     после 22.00 час.
	1 час
	4400

	9
	Предоставление  физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений для организации и проведения:

	9.1.
	      выставок, ярмарок,   вечеров отдыха, спортивных праздников, фестивалей

	9.1.1.
	                   цокольный этаж
	1 час
	400

	9.1.2.
	                   холл 1 этажа
	1 час
	900

	9.1.3.
	                   холл 2 этажа
	1 час
	1200

	9.1.4.
	                   холл 3 этажа
	1 час
	600

	9.1.5.
	                   холл 4 этажа
	1 час
	600

	9.1.6.
	                   ВИП-кафе
	1 час
	1000

	9.1.7.
	                   кафе спонсоров
	1 час
	500

	9.2.
	спортивных мероприятий, учебно-тренировочных занятий

	мероприятия / трен.процесс

	9.2.1.
	             игровой зал (3 этаж) с 6.00 до 15.00 час.
	 1 час
	1200 / 750

	9.2.2.
	             игровой зал (3 этаж) с 15.00 до 22.00 час.
	 1 час
	1900 / 1200

	9.2.3.
	             зал самбо
	 1 час
	500 / 450

	9.2.4.
	             зал бокса
	 1 час
	400 / 350

	9.2.5.
	             зал тенниса
	 1 час
	400 / 300

	9.2.6.
	             зал хореографии
	 1 час
	300 / 200

	10
	Услуги, оказываемые при проведении массовых мероприятий :

	на площади около дворца спорта (с момента заезда)
	1 час
	2000

	11
	Услуги проката спортивно-технического оборудования:

	11.1.
	Предоставление стола для игры в бильярд

	1 стол  ( 2 игрока)
	1 час
	100

	11.2.
	Предоставление стола для игры в теннис

	11.2.1.
	Холл 1 этажа 1 стол ( до 4-х игроков)
	1 час
	120

	11.2.2.
	прокат ракетки
	1 час
	20

	11.2.3.
	прокат шарика
	1 час
	10

	11.3.
	Предоставление стола для игры в бадминтон

	11.3.1.
	площадка до 4-х человек
	1 час
	250

	11.3.2.
	прокат ракетки
	1 час
	30

	11.3.3.
	прокат волана
	1 час
	20

	11.4.
	Прокат коньков
	1 пара
	50

	11.5.
	Предоставление барной стойки (1, 2 этаж)
	1 день
	400

	11.6.
	Предоставление барной стойки (3 этаж)
	1 день
	300

	11.7.
	Предоставление звукового оборудования
	1 час
	300

	11.8.
	Предоставление светового оборудования
	1 час
	300

	12
	Входной билет для зрителя

	бильярд, теннис, бадминтон, массовое катание
	1 час
	30

	13
	Обучение фигурному катанию на коньках детей (без предоставления спортивного снаряжения)

	13.1.
	5 занятий в неделю (20 занятий в месяц)
	1шт.
	850

	13.2.
	4 занятий в неделю (16 занятий в месяц)
	1шт.
	800

	13.3.
	3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1шт.
	750

	13.4.
	Разовое посещение
	1 билет
	200

	14
	Обучение фигурному катанию на коньках взрослых  (без предоставления спортивного снаряжения)

	14.1.
	3 занятий в неделю (12 занятий в месяц)
	1шт.
	1000

	14.2.
	2 занятия в неделю (8 занятий в месяц)
	1шт.
	800

	15
	Обучение игре хоккея с шайбой (без предоставления спортивного снаряжения)

	15.1.
	5 занятий в неделю (20 занятий в месяц)
	1шт.
	850

	15.2.
	4 занятия в неделю (16 занятий в месяц)
	1шт.
	800

	15.3.
	3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1шт.
	750

	15.4.
	Разовое посещение
	1 билет
	200

	16
	Предоставление услуг  по обучению игре в бадминтон ( занятие -1ч.30 мин.)

	16.1.
	Обучение игре в бадминтон для детей:

	16.1.1.
	Абонемент 3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 шт.
	350

	16.2.
	Обучение игре в бадминтон для взрослых:

	16.2.1.
	Абонемент 3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 шт.
	450

	16.2.2.
	Индивидуальные занятия с инструктором

	600

	17
	Предоставление услуг  по обучению игре в бильярд ( занятие -1ч.)

	Абонемент 3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 шт.
	350

	_________________________________________